La décision saoudienne de réduire
le quota des passeports «spécial
hadj» pour l'Algérie est une
décision souveraine 

B E L A Ï Z  L ’ A  A N N O N C É  H I E R DÉBAT AUTOUR DE LA LOI
SUR L’AUDIOVISUEL 

Le plaidoyer 
de Messahel

BECHAR
330 micros entreprises
créées en 2013 

Trois cent-trente-neuf
(339) micro-entreprises ont
été créées durant l'année
passée  à travers la wilaya de
Béchar, dans le cadre du
dispositif de l'Agence natio-
nale de soutien à l'emploi des
jeunes (Ansej), a-t-on ap-
pris lundi auprès des res-
ponsables de cet organisme.
Ces entités, spécialisées dans